Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» № 142 от 17.12.2014 г. «О бюджете МО «Садовское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов »

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», рассмотрев письмо администрации МО «Садовское сельское поселение» от 18.03.2015 г.   Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.     Внести изменения и дополнения в приложения № 4, № 6 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов » № 142 от 17.12.2014 г. (согласно приложения).

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник Садовского сельского поселения» и на официальном сайте администрации МО «Садовское сельское поселение» http//sadovskoe/ru.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО

«Садовское сельское поселение»                                      В.Н.Бондаренко

с.Садовое

от  23.03.2015 г. № 152

                                                                                    Приложение № 1

 к решению Совета народных депутатов

 МО «Садовское сельское поселение» №  152  от 23.03.2015 г.

 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Садовское сельское поселение» № 142 от 17.12.2014 г.

«О бюджете МО «Садовское сельское поселение»

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов »

                                                                                    Приложение № 4

К решению Совета народных депутатов

МО «Садовское       сельское поселение

«О  бюджете Садовского        сельского поселения» на 2015  год и плановый период 2016 и 2017 годов» №  142  от 17.12.2014г.

Перечень главных администраторов доходов –  бюджета

муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администраторов доходов МО «Садовское сельское поселение» органов государственной власти Российской Федерации

	Главный администратор доходов
	Группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, кода классификации операций сектора государственного управления доходов

	760

	Администрация муниципального образования «Садовское сельское поселение»

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ПОШЛИНА

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченного в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченного в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченного в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ. ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий  (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных  платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских районов.

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности поселений(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

Приложение № 2

 к решению Совета народных депутатов

 МО «Садовское сельское поселение» №  152 от 23.03.2015 г.

 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Садовское сельское поселение» № 142 от 17.12.2014 г.

«О бюджете МО «Садовское сельское поселение»

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов »

                                                                        Приложение №6

К решению Совета народных депутатов

МО «Садовское       сельское поселение

«О  бюджете Садовского        сельского поселения» на 2015  год и плановый период 2016 и 2017 годов» № 142   от 17.12.2014г.

Перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования «Садовское сельское поселение» поступающих из бюджета- органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  администраторов доходов  МО  «Садовское сельское поселение» органов государственной  власти  Российской  Федерации

	Главный администратор доходов
	Группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, кода классификации операций сектора государственного управления доходов

	906
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компетенции дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений.

	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений.

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений (юр.лица)